
OFERTA Nº: 174.797

OFERTA
FIXBOLT

FIXBOLT TORNILLO 8.8 - CE OPCIÓN 12

CÓDIGO

Code / Code

FT08C

FT08L

FT10C

FT10L

FT12C

FT12L

FT16C

FT16L

FT20C

FT20L

MEDIDA

Measure / Mesure

MxL/Ø

m.m.

M6x45/Ø8

M6x60/Ø8

M8x60/Ø10

M8x80/Ø10

M10x70/Ø12

M10x100/Ø12

M12x80/Ø16

M12x110/Ø16

M16x110/Ø20

M16x140/Ø20

LLAVE

Wrench / Clé

SW

10

10

13

13

17

17

19

19

24

24

100

100

100

100

50

50

50

25

25

25

1.200

1.200

600

600

300

300

300

150

150

150

PRECIO NETO
NET PRICE LIST

EUROS/100 u.

8,28
9,99

13,81
16,62
25,72
29,99
43,00
54,00

104,00
150,00

CE OP.12ETA CINCADO / ZINC PLATED

FIXBOLT ARO Y GANCHO

CÓDIGO

Code / Code

ARO

EYE

FA08C

FA10C

FA11C

FA12C

FA14C

FA16C

MEDIDA

Measure / Mesure

MxL/Ø

m.m.

M6x45/Ø8

M8x60/Ø10

M8x60/Ø11

M10x70/Ø12

M10x70/Ø14

M12x80/Ø16

100

50

50

25

25

20

600

300

300

150

150

120

PRECIO NETO
NET PRICE LIST

EUROS/100 u.

14,00
24,99
26,00
40,00
45,00
63,00

LLAVE

Wrench / Clé

S

10

13

13

17

17

19

CÓDIGO

Code / Code

GANCHO

HOOK

FG08C

FG10C

FG11C

FG12C

FG14C

FG16C

CINCADO / ZINC PLATED

E

S T

TS H

M

DC

K L

Ø

S

E

K

S

DK

16
BA

EG

T

G

A C

BL

E

S T

TS H

M

DC

K L

Ø

S

E

K

S

DK

16
BA

EG

T

G

A C

BL

LUSAN FIJACIONES Y ANCLAJES S.L.
DELEGACIÓN :
Pol. Ind. Pla de la Bruguera, C/Solsonés nº 66
08211 Castellar del Vallès  (Barcelona)  SPAIN
Telf.: +34 93 714 45 61 
E-mail: lusan@lusan.es  -  Web: www.lusan.es

CERTIFIED M.S.
ISO 9001:2015

PRECIOS NETOS / NET PRICE

FIXBOLT TORNILLO 8.8 MEDIDAS ESPECIALES / SPECIAL MEASURES / MESURES SPÉCIALES

CÓDIGO

Code / Code

FT09C

FT11C

FT11L

FT14C

FT14L

MEDIDA

Measure / Mesure

MxL/Ø

m.m.

M6x45/Ø9

M8x60/Ø11

M8x80/Ø11

M10x70/Ø14

M10x100/Ø14

LLAVE

Wrench / Clé

SW

11

13

13

17

17

100

100

100

50

50

1.200

600

600

300

300

PRECIO NETO
NET PRICE LIST

EUROS/100 u.

5,98 
16,10
19,57
29,65
34,91

CINCADO / ZINC PLATED


